
Lubomia, dnia 28 maja 2021 r. 

 

 

INFORMACJA 
 

o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Gminie Lubomia 
 

Zgodnie z §12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu          

i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (tekst jednolity Dz.U.       

z 2014 r. poz. 1490 z późn.zm.)  

 

Wójt Gminy Lubomia informuje, że: 

 

1. Data i miejsce przetargu oraz rodzaj przeprowadzono przetargu: 

 

W dniu 20 maja 2021 r. o godz. 9
30 

 w Urzędzie Gminy Lubomia ul. Szkolna 1, 44-360 Lubomia – 

sala posiedzeń I piętro, odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości i księgi 

wieczystej: 

 

Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu stanowi własność Gminy Lubomia, położona                 

w Syryni obejmująca działkę nr 104 o powierzchni 0,2150 ha, województwo śląskie, powiat 

wodzisławski, jednostka ewidencyjna Lubomia, obręb ewidencyjny Syrynia, 0005, arkusz mapy 

3, opisana w księdze wieczystej nr GL1W/00070446/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Wodzisławiu Śląskim. 

 

3. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 7 

 

    Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 

 

4. Cena wywoławcza brutto nieruchomości: 60 000,00 zł 

 

Najwyższa cena brutto osiągnięta w przetargu: 101 000,00 zł 

 

5. Imię, nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości: 

 

Iwona Świerczek i Edward Świerczek 

 

Informację o wyniku przetargu zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej 

http://ugl.lubomia.finn.pl   oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lubomia 

przy ul. Szkolnej 1 w Lubomi na okres 7 dni tj. od dnia 28 maja 2021 r. do dnia 4 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

http://ugl.lubomia.finn.pl/

